

**Đơn vị sử dụng tài sản: Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi**

**Mã đơn vị: 1103754**

**DANH MỤC TÀI SẢN BÁN THANH LÝ**

(Kèm theo Thông báo số /TB-TTCĐS ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Trung tâm Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi)

STT	Tên tài sản	Số lượng	ĐVT	Khối lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Máy phát điện Honda EHB 12000 R1	1	kg	145.0	8,000	1,160,000
2	Máy in HP Color LaserJet CM2320NF MFP Printer	1	kg	26.8	5,000	134,000
3	Switch Linksys SRW224G4P layer 2(Linksys 24-port 10/100 + 4-Port Gigabit)	1	kg	3.7	5,000	18,500
4	Modem Zyxel ADSL2+ 4 Port Router P660H-T1	1	kg	0.5	5,000	2,500
5	Thiết bị chuyển mạch Switch Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base	1	kg	3.6	7,000	25,200
6	Máy tính FPT- Elead T61	1	kg	3.5	7,000	24,500
7	Bộ thiết bị lưu điện - APC Smart-UPS RT 3000VA RM 230V	1	kg	50.0	8,000	400,000
8	Cisco router series 3825	1	kg	10.0	7,000	70,000
9	Máy chủ Sao lưu IBM Server System X3650M3- 7945A2A	1	kg	6.0	7,000	42,000
10	Bộ chuyển đổi nguồn tự động ATS T4C_50T Hữu Toàn	1	kg	5.0	8,000	40,000
11	Máy vi tính để bàn SingPc Si534DF	2	kg	3.5	7,000	49,000
12	Máy vi tính để bàn FPT-Elead M537	2	kg	3.5	7,000	49,000
13	Đèn flash rời dùng máy quay Sony MC-1500 SN-5080 (cái)	1	kg	0.3	5,000	1,500

14	Máy vi tính để bàn (Lắp ráp)	3	kg	3.5	7,000	73,500
15	Máy Scan HP 5590	1	kg	4.0	5,000	20,000
16	Máy in Canon LBP3300	1	kg	5.7	5,000	28,500
17	Thiết bị tường lửa ZyWall USG 300	1	kg	3.0	7,000	21,000
18	Máy hút bụi Electrolux Z1850	1	kg	4.6	5,000	23,000
19	Camera dome hồng ngoại 1/3CCD "chip sony 600TVLINE"	5	kg	0.2	5,000	5,000
20	Đầu ghi hình 8 kênh, H264, Fun D1. kết nối qua internet, mobile, online đồng thời 5 user	1	kg	0.5	7,000	3,500
21	Camera thân hồng ngoại LED Array	2	kg	0.2	5,000	2,000
22	Máy điều hòa nhiệt độ Yuiki	2	kg	30.0	8,000	480,000
23	Máy vi tính xách tay Dell Studio 1458	1	kg	2.5	7,000	17,500
24	Loa 2.1 (bộ)	1	kg	1.0	5,000	5,000
25	Tai phone (cái)	1	kg	0.1	5,000	500
26	Micro + dây micro chuyên dụng (cái)	1	kg	0.2	5,000	1,000
27	Thiết bị mạng nội bộ không dây Cisco AIR-CAP1702I-E-K9	1	kg	0.5	7,000	3,500
28	Máy Fax HP LaserJet Pro MFP M130FN	1	kg	7.6	5,000	38,000
	<b>Tổng Cộng</b>					<b>2,738,200</b>